EDITAL DE ATUALIZAÇÃO CADASTRAL Nº 002/2020

  A Associação Saúde da Família - ASF, convoca o candidato
aprovado no Processo Seletivo nº 002/2019 finalizado em 14/01/2020
para enviarem as informações no e-mail: apineiro@saudedafamilia.org
para que seja possível a atualização dos dados cadastrais, tais como
telefone fixo, telefone celular, whatsapp e email, até o dia 11/11/2020
às 10h.

A falta de envio das informações no prazo informado, implicará na
desclassificação dos candidatos, podendo a ASF convocar os
imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação.

AUXILIAR TÉCNICO ADMINISTRATIVO II – UBS/ESF

 NOME INSCRIÇÃO
 ELAINE CAROLINE DOMIENCI DE OLIVEIRA 22812
 JOAO PEDRO BEZERRA SILVA 22969
 ROBERTA ALEXANDRA DA SILVA 21376

Atenciosamente,
Supervisão de Recrutamento e Seleção
Associação Saúde da Família

São Paulo, 10 de novembro de 2020.